
 
 

UCHWAŁA NR XII/96/25 
RADY GMINY ŁUKOWA 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Łukowa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Biłgoraju, Rada Gminy Łukowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łukowa” stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XVI/100/20 Rady Gminy Łukowa z dnia 30 października 2020 r. w sprawie uchwalenia 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łukowa” (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2020 r. poz. 5290), zmienionym uchwałą  Nr XXIV/168/21 Rady Gminy Łukowa z dnia 17 grudnia 2021 r. 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 6157), zmienionym uchwałą Nr XXXIV/234/23 Rady Gminy 
Łukowa z dnia 23 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 1546) wprowadza się następujące 
zmiany. 

§ 2. W § 8 w  ust. 3 dodaje się pkt e) i pkt f) w brzmieniu: 

e) przezroczysty - oznaczony napisem "Tekstylia i odzież", 

f) szary - oznaczony napisem "Popiół". 

§ 3. § 11 ust. 2 pkt 4) otrzymuje brzmienie:   "4) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie 
i akumulatory, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, tekstylia i odzież oraz puszki i pojemniki 
po farbach i lakierach  odbierane są dwa razy do roku zgodnie z ustalonym harmonogramem". 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kraczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 5231


	UCHWAŁA NR XII/96/25 RADY GMINY ŁUKOWA z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. e w § 2
	lit. f w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-11-28T09:51:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




